FERERAZIONE

SPORTIVA NAZIONALE

RICOMNOSCIUTA
DAL CONI

Settore Tuffi

Prot.n. PI

Alle Societa interessate

Al Comitato Regionale F.I.N. Piemonte
Al G.U.G Centrale F.I.N.

Al Settore Stampa F.IL.N,

Al Settore Internet F.I.N.

A V2 sito www.federnuoto.it

OGGETTO:

FEDERAZIONE®

o e S [ TALIANA
=8k nuoTO

F.LN.A.
L.E.N.
LLS.E.
LL.S.

Roma, 08 aprile 2024

Protocollo FIN
Documento in uscita
00001653-2024
09/04/2024

TUFFI

Tuffi — Campionati Italiani Assoluti Indoor Open UnipolSai,
Piscina Monumentale, Torino, 12 - 14 aprile 2024.

In riferimento alla precedente comunicazione prot. n 1496 del 25 marzo si provvede a
comunicare, qui di seguito, il relativo programma orario invariato e I'elenco aggiornato dei tuffatori

iscritti:
11 aprile:

12 aprile:

13 aprile:

14 aprile:

ore

are

are

ore

are

are

are

19:00

10:00

16:30

10:00

16:00

10:30

11:30

Riunione Tecnica

Eliminatoria m 1 uomini
Eliminatoria m 3 donne
Eliminatoria piattaforma uomini

Finale m 1 uomini
Finale m 3 donne
Finale piattaforma uomini

Eliminatoria m 1 donne
Eliminatoria m 3 uomini
Eliminatoria piattaforma donne

Finale m 1 donne
Finale m 3 uomini
Finale piattaforma donne

Finale tuffi sincronizzati m 3 donne
Finale tuffi sincronizzati m 3 uomini

Finale tuffi sincronizzati piattaforma uomini/donne

Per esigenze televisive gli orari delle gare potranno subire delle variazioni.

Il resto tutto rimane invariato.

Cordiali saluti.

Herlalife?

6 tuffi
5 tuffi
6 twffi

6 tuffi
5 tuffi
6 tuffi

5 tuffi
6 tuffi
5 tuffi

5 tuffi
6 tuffi
5 tuffi

5 tuffi
6 tuffi

6/5 tuffi

BPER: @ipolSai FRECCIAROSSA

Banca

ASSICURAZIONI

arend *s*>

00135 ROMA - STADIO OLIMPICO CURVA NORD
Tel. 06 36200.1- Fax 06 36200.003

C.F. 05284670584 - P. IVA 01384031009
info@federnuoto.it - www.federnuoto.it

Registro Persone Giuridiche n. 19/2001 - REA n® RM 965681

Iscritta al Registro della Protezione Civile

BISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO

CQY

CERTIQUALITY

UNI EN 150 DOOL:Z01S



Assoluti Femminili
CIANCAGLINI REBECCA
BORELLO MATILDE
FRANCHINI GAIA

GONINI VIOLA
BERTOCCHI ELENA
CURTI REBECCA JADE
RACHELE

MAGNOLINI KIKI CAMILLA
PIZZINI ELISA
BRAGANTINI CECILIA
CAPPELLI ALESSIA
JODOIN DI MARIA SARAH
BIGINELLI MAIA

DE SANCTIS GIORGIA
GALLO BEATRICE
NERONI ELETTRA
CONTE SOFIA

PESCE IRENE

ROMANO DIANA CATERINA
TIBERTI VIRGINIA
CANNONE MARIANNA
CASTELLACCI LODOVICA
VIDONI ALICE

<
_

Asd Carlo Dibiasi

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto

Centro Sp.vo Carabinieri
Centro Sportivo Esercito
Circolo Canottieri Aniene

Circolo Canottieri Aniene
Fiamme Gialle - Nuoto
Fondazione M.Bentegodi
G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS VV.F. Fiamme Rosse
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

X X X -
-

X X X X X X X X x X

X X X X

X X X X -

x

PT

X X X

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Assoluti Maschili
BARBERI DAVIDE
LINTOZZI NICOLO'
MELIADO' NOAH

VOLPE ANTONIO
TORRES GARCIA LEONARDO
YAKU

VERZOTTO JULIAN
TOCCI GIOVANNI
BELOTTI STEFANO
AUBER GABRIELE
CASALINI FRANCESCO
MARSAGLIA LORENZO
PELLIGRA RAFFAELE
RINALDI TOMMASO
CAFIERO MATTEO
CALDERARO RENATO JAMES
CARDOGNA TOMMASO
CENTURIONI FLAVIO
GIOVANNINI RICCARDO
LARSEN ANDREAS SARGENT
NASCIMBEN ALESSIO
PORCO FRANCESCO
WANG ROMANO HAO JUN
ZANGARA MILO

CONTE SIMONE

DI TRANI EMMANUEL
VITOMARIA

MOSCA VALERIO
SANTORO MATTEO
ZANETTI NICOLA

MAHNIC MATTIA

MENIS LORENZO

SAVINO NAHUEL
SELOVIN GABRIELE

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto

Centro Sp.vo Carabinieri

Centro Sp.vo Carabinieri
Centro Sportivo Esercito
Fiamme Gialle - Nuoto
G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

09
08
08
00
05

01
94
04
94
04
96
08
91
05
03
06
05
03
99
06
99
06
04
07
08

07
06
07
09
10
09
09

T1

X X X X X X

X X X

X X X

><><><><a

X X X X X

X X

PT

xX X X

X X X X

X X X X X



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

DE SANCTIS GIORGIA (07) / CIANCAGLINI REBECCA (06)
ROMANO DIANA CATERINA (08) / CONTE SOFIA (09)
BORELLO MATILDE (02) / NERONI ELETTRA (03)

FRANCHINI GAIA (05) / GONINI VIOLA (05)

Syncro m.3 maschile

SANTORO MATTEO (06) / BELOTTI STEFANO (04)
CENTURIONI FLAVIO (05) / CALDERARO RENATO JAMES (03)
CAFIERO MATTEO (05) / PORCO FRANCESCO (99)

MOSCA VALERIO (07) / AUBER GABRIELE (94)

LINTOZZI NICOLO' (08) / DI TRANI EMMANUEL VITOMARIA (08)
Syncro piattaforma maschile

Verzotto Julian (01) / CASALINI FRANCESCO (04)

PELLIGRA RAFFAELE (08) / CONTE SIMONE (07)

ZANGARA MILO (04) / NASCIMBEN ALESSIO (06)

GS Fiamme Oro / Asd Carlo Dibiasi

MR Sport F.lli Marconi

Blu 2006 asd - Torino / GS VV.F. Fiamme Rosse
Bolzano Nuoto / Centro Sp.vo Carabinieri

MR Sport F.lli Marconi / Fiamme Gialle - Nuoto
GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

MR Sport F.lli Marconi / G.S. Marina Militare
Asd Carlo Dibiasi / MR Sport F.lli Marconi

Centro Sp.vo Carabinieri / G.S. Marina Militare
G.S. Marina Militare / MR Sport F.lli Marconi
GS Fiamme Oro


http://www.tcpdf.org

FEDERAZIONE

S o B [TALIANA
=8k nuUoTO

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR OPEN
TORINO, 12 — 14 APRILE 2024

ISCRITTI NAZIONI STRANIERE

Assoluti donne 1 3 PT
Kack Odessa Finlandia X X
Andersson Ellen Svezia X X
Lundin Amanda Svezia X
Assoluti maschili 1 3 PT

Roop-lliste Richard Svezia X



	Circolare
	Elenco iscritti
	Iscritti stranieri

