



F.I.N.A. L.E.N. I.L.S.E.

I.L.S.

Settore Tuffi Prot.n. PI

Alle Società interessate Al Comitato Regionale F.I.N. Piemonte Al G.U.G Centrale F.I.N. Al Settore Stampa F.I.N. Al Settore Internet F.I.N. A 1/2 sito www.federnuoto.it

Roma, 08 aprile 2024



Protocollo FIN Documento in uscita 00001653-2024 09/04/2024 TUFFI

OGGETTO: Tuffi - Campionati Italiani Assoluti Indoor Open UnipolSai, Piscina Monumentale, Torino, 12 - 14 aprile 2024.

In riferimento alla precedente comunicazione prot. n 1496 del 25 marzo si provvede a comunicare, qui di seguito, il relativo programma orario invariato e l'elenco aggiornato dei tuffatori iscritti:

11 aprile:	ore	19:00	Riunione Tecnica	
12 aprile:	ore	10:00	Eliminatoria m 1 uomini Eliminatoria m 3 donne Eliminatoria piattaforma uomini	6 tuffi 5 tuffi 6 tuffi
	ore	16:30	Finale m 1 uomini Finale m 3 donne Finale piattaforma uomini	6 tuffi 5 tuffi 6 tuffi
13 aprile:	ore	10:00	Eliminatoria m 1 donne Eliminatoria m 3 uomini Eliminatoria piattaforma donne	5 tuffi 6 tuffi 5 tuffi
	ore	16:00	Finale m 1 donne Finale m 3 uomini Finale piattaforma donne	5 tuffi 6 tuffi 5 tuffi
14 aprile:	ore	10:30	Finale tuffi sincronizzati m 3 donne Finale tuffi sincronizzati m 3 uomini	5 tuffi 6 tuffi
	ore	11:30	Finale tuffi sincronizzati piattaforma uomini/donne	6/5 tuffi

Per esigenze televisive gli orari delle gare potranno subire delle variazioni.

Il resto tutto rimane invariato.

Cordiali saluti.



















Assoluti Femminili			T1	Т3	PT	Assoluti Maschili			T1	Т3	PT
CIANCAGLINI REBECCA	Asd Carlo Dibiasi	06	Χ	Χ		BARBERI DAVIDE	Asd Carlo Dibiasi	09		Χ	Χ
BORELLO MATILDE	Blu 2006 asd - Torino	02	Χ	Χ		LINTOZZI NICOLO'	Asd Carlo Dibiasi	80	Χ	Χ	
FRANCHINI GAIA	Bolzano Nuoto	05	Χ	Χ		MELIADO' NOAH	Blu 2006 asd - Torino	80	Χ	Χ	Χ
GONINI VIOLA	Centro Sp.vo Carabinieri	05		Χ	Χ	VOLPE ANTONIO	Bolzano Nuoto	00	Χ	Χ	
BERTOCCHI ELENA	Centro Sportivo Esercito	94	Χ			TORRES GARCIA LEONARDO	Centro Sp.vo Carabinieri	05			Χ
CURTI REBECCA JADE	Circolo Canottieri Aniene	02	Χ	Χ		YAKU	•				
RACHELE						VERZOTTO JULIAN	Centro Sp.vo Carabinieri	01			Χ
MAGNOLINI KIKI CAMILLA	Circolo Canottieri Aniene	00	Χ			TOCCI GIOVANNI	Centro Sportivo Esercito	94	Χ		
PIZZINI ELISA	Fiamme Gialle - Nuoto	05	Χ	Χ		BELOTTI STEFANO	Fiamme Gialle - Nuoto	04	Χ	Χ	
BRAGANTINI CECILIA	Fondazione M.Bentegodi	06	Χ	Χ		AUBER GABRIELE	G.S. Marina Militare	94	Χ	Χ	
CAPPELLI ALESSIA	G.S. Marina Militare	07	Χ		X	CASALINI FRANCESCO	G.S. Marina Militare	04			Χ
JODOIN DI MARIA SARAH	G.S. Marina Militare	00			X	MARSAGLIA LORENZO	G.S. Marina Militare	96	Χ		
BIGINELLI MAIA	GS Fiamme Oro	03			Χ	PELLIGRA RAFFAELE	G.S. Marina Militare	80		Χ	Χ
DE SANCTIS GIORGIA	GS Fiamme Oro	07	Χ	Χ		RINALDI TOMMASO	G.S. Marina Militare	91	Χ		
GALLO BEATRICE	GS Fiamme Oro	80	Χ			CAFIERO MATTEO	GS Fiamme Oro	05	Χ	Χ	
NERONI ELETTRA	GS VV.F. Fiamme Rosse	03	Χ	Χ		CALDERARO RENATO JAMES	GS Fiamme Oro	03	Χ	Χ	
CONTE SOFIA	MR Sport F.Ili Marconi	09	Χ	Χ		CARDOGNA TOMMASO	GS Fiamme Oro	06		Χ	Χ
PESCE IRENE	MR Sport F.Ili Marconi	06			Χ	CENTURIONI FLAVIO	GS Fiamme Oro	05	Χ	Χ	
ROMANO DIANA CATERINA	MR Sport F.Ili Marconi	80	Χ	Χ		GIOVANNINI RICCARDO	GS Fiamme Oro	03			Χ
TIBERTI VIRGINIA	MR Sport F.Ili Marconi	05	Χ			LARSEN ANDREAS SARGENT	GS Fiamme Oro	99			Χ
CANNONE MARIANNA	Trieste Tuffi Edera 1904	09	Χ	Χ	Χ	NASCIMBEN ALESSIO	GS Fiamme Oro	06		Χ	Χ
CASTELLACCI LODOVICA	US Triestina Nuoto	09	Χ			PORCO FRANCESCO	GS Fiamme Oro	99	Χ	Χ	
VIDONI ALICE	US Triestina Nuoto	10			Χ	WANG ROMANO HAO JUN	GS Fiamme Oro	06			Χ
						ZANGARA MILO	GS Fiamme Oro	04			Χ
						CONTE SIMONE	MR Sport F.Ili Marconi	07		Χ	Χ
						DI TRANI EMMANUEL	MR Sport F.Ili Marconi	80	Χ	Χ	Χ
						VITOMARIA					
						MOSCA VALERIO	MR Sport F.Ili Marconi	07	Χ	Χ	
						SANTORO MATTEO	MR Sport F.Ili Marconi	06	Χ	Χ	
						ZANETTI NICOLA	Trieste Tuffi Edera 1904	07	Χ	Χ	Χ
						MAHNIC MATTIA	US Triestina Nuoto	09			Χ
						MENIS LORENZO	US Triestina Nuoto	10			Χ
						SAVINO NAHUEL	US Triestina Nuoto	09	Χ	Χ	Χ
						SELOVIN GABRIELE	US Triestina Nuoto	09	Χ	Χ	Χ



#### Syncro m.3 femminile

DE SANCTIS GIORGIA (07) / CIANCAGLINI REBECCA (06) ROMANO DIANA CATERINA (08) / CONTE SOFIA (09) BORELLO MATILDE (02) / NERONI ELETTRA (03) FRANCHINI GAIA (05) / GONINI VIOLA (05)

#### Syncro m.3 maschile

SÁNTORO MATTEO (06) / BELOTTI STEFANO (04) CENTURIONI FLAVIO (05) / CALDERARO RENATO JAMES (03) CAFIERO MATTEO (05) / PORCO FRANCESCO (99) MOSCA VALERIO (07) / AUBER GABRIELE (94) LINTOZZI NICOLO' (08) / DI TRANI EMMANUEL VITOMARIA (08)

## Syncro piattaforma maschile

Verzotto Julian (01) / CASALINI FRANCESCO (04) PELLIGRA RAFFAELE (08) / CONTE SIMONE (07) ZANGARA MILO (04) / NASCIMBEN ALESSIO (06) GS Fiamme Oro / Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.Ili Marconi Blu 2006 asd - Torino / GS VV.F. Fiamme Rosse Bolzano Nuoto / Centro Sp.vo Carabinieri

MR Sport F.Ili Marconi / Fiamme Gialle - Nuoto GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro MR Sport F.Ili Marconi / G.S. Marina Militare Asd Carlo Dibiasi / MR Sport F.Ili Marconi

Centro Sp.vo Carabinieri / G.S. Marina Militare G.S. Marina Militare / MR Sport F.Ili Marconi GS Fiamme Oro



# CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR OPEN TORINO, 12 – 14 APRILE 2024

### ISCRITTI NAZIONI STRANIERE

Assoluti donne		1	3	PT	
Kack Odessa Andersson Ellen Lundin Amanda	Finlandia Svezia Svezia	X X	X X	X	
Assoluti maschili		1	3	PT	
Roop-Iliste Richard	Svezia			Χ	